会員各位

（公社）福岡県診療放射線技師会

会長 塩谷 正貴

2024年度 第 1回 福岡地区学術研修会のご案内

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます｡平素より本会運営につきましては格別のご

高配を承り厚くお礼申しあげます｡

今年度初めの勉強会は基本に立ち返ることをテーマに一般撮影を中心に被ばくや小児撮影

までの内容を診療放射線技師２名の先生方にご講演をいただきます。

ご多忙の折恐れ入りますが下記要領にて、参加いただきますようどうぞ宜しく御願い申し

上げます｡

謹言

記

日 時 ： 2024年 7月 25日（木）18：25～20：10

会 場 ： WEB開催（映像情報メディカル使用）

参加費 ： 会員無料（日本診療放射線技師会の会員も含みます。)

非会員￥1,000円（事前決済のみ）

【テーマ】

「基本に立ち返る」

【プログラム】

 司会：九州大学病院 西川啓

18:25～18:30  開会挨拶

18:30～19:15 「当院の小児撮影の現状と被ばく低減への取り組み」

福岡市立こども病院 橋本直樹 先生

                    ―質疑応答―

19:20～20:00 「整形外科検査の基本的な考え方

～なぜ整形の仕事は楽しいのか？説明します！～」

福岡整形外科病院  香月伸介 先生

                    ―質疑応答―

   20:05～20:10  閉会挨拶

【申込方法】

映像情報メディカルのホームページよりお申込みください。

 URL： https://www.eizojoho.co.jp/eventsearch/22557

詳しくは、別紙をご参照ください。

https://www.eizojoho.co.jp/eventsearch/22557

参加登録方法

1.映像情報 Medical Web サイト会員の方

  下記 URL、もしくは QR コードより【第 1 回福岡地区学術研修会】ページにアクセスいただきログイン

の上、お申し込みください。※ページ下部にログイン、参加申込ボタンがございます。

  URL： https://www.eizojoho.co.jp/eventsearch/22557

ログイン後「申し込みへ進む」ボタンよりお申し込みください。

2.まだ映像情報 Medical Web サイト会員登録を行っていない方

  まずは下記 URL、もしくは QR コードより会員登録を行ってください。

  URL：https://www.eizojoho.co.jp/entry

  ※迷惑メール対策やドメイン指定受信等を設定している方は、確認メールが受信されますよう、

【@eizojoho.co.jp】の登録をお願い致します。

 会員登録完了後、 【第 1 回福岡地区学術研修会】ページにアクセスいただきお申し込みください。

※詳細は上記 1 を確認ください。

※参加申込完了後、申込状況は映像情報 Medical Web サイトの「マイページ」より確認できます。

3.イベント URL は開始 1 時間前にメールで送信します。また、上記の「マイページ」か

ら参加いただく事も可能です。（開始 1 時間前に参加ボタンが表示されます）

          メールでご案内                           マイページでご案内

https://www.eizojoho.co.jp/eventsearch/22557
https://www.eizojoho.co.jp/entry
https://www.eizojoho.co.jp/mypage/event_list
https://www.eizojoho.co.jp/mypage/event_list